

Notat fra skoleudviklingssamtalen Glamsbjergskolen



Skoleudviklingssamtaler

Udarbejdet på baggrund af den afholdte skoleudviklingssamtale d. 18. januar 2024

Deltagere	Skoleleder, viceskoleleder, afdelingsleder, lærer/koordinator, flersprogsvejleder, forældrerepræsentant, to elevrådsrepræsentanter, to UMR, chef for skoler og dagtilbud samt skolekonsulent.
Skolens værdier	Faglighed – Fællesskab – Trivsel - Respekt
Hvad siger eleverne om skolens undervisningsmiljø?	<p>Elevernes stemme er vigtig, fordi vi går her og det er os der skal kunne forklare, hvordan vi har det.</p> <p>Det æstetiske: omgivelserne skal blive mere strømlinet og rolige farver, så bliver det mere roligt og struktureret.</p> <p>Det psykiske: fokus på en ordentlig samtale og en ordentlig feedback, noget med at man som elev kan give feedback til læreren, så man kan blive mere sikker på, at man forstår hinanden.</p> <p>Det fysiske: der mangler nogle steder gode stole/borde. Der er kulde/varme problematikker i flere klasser.</p>
Skolens udviklings- og indsatsområder for skoleåret 2023/24	<ul style="list-style-type: none">• Realiseringen af sprogstrategien• Forstærke teamsamarbejdet

Skolens arbejde med indsatsområderne for skoleåret 2023/24	<p>Fundament for realiseringen af sprogstrategien er skemaet over kapacitetsniveauer (1-5) med tegn fra EMU. Skolen har på baggrund af skemaet udviklet en lokal tidsplan. Strategien er i skoleåret 23/24 blevet introduceret for alle medarbejdere. Derudover har skolen deltaget i STUK-forløb og der arbejdes løbende med videndeling/inspiration, co-teaching forløb og konkrete læringsforløb.</p> <p>Skolen har udarbejdet teamkontrakter, og systematiseret samarbejdet, så ingen lades tilbage alene.</p>
Skolens kommende udviklings- og indsatsområder for skoleåret 2024/25	<p>Øget fokus på:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevernes trivsel • Medarbejdernes mindset <p>Fortsætte realiseringen med sprogstrategien</p>
Link til skolens data	https://uddannelsesstatistik.dk

Notatet offentliggøres på skolens hjemmeside og drøftes i skolebestyrelse og i elevråd.